СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от     19.02.2020   №       12/20

Об отказе в  согласовании места размещения ярмарки выходного дня на

территории поселения Внуковское

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-Ф3 «Об основах государственного

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом города

Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в

городе Москве», постановлением Правительства Москвы от 4 мая 2011 г. N 172-

ПП «Об утверждении порядка организации ярмарок и продажи товаров

(выполнения работ, оказания услуг) на них на территории города Москвы» и

в целях улучшения организации торгового обслуживания населения.

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отказать в согласовании, представленное префектурой Троицкого и

Новомосковского административных округов города Москвы  место

размещения ярмарки выходного дня на территории поселения Внуковское по

адресу: г. Москва, п. Внуковское, вблизи парка «Рассказовка», в связи с тем,

что земельный участок, на котором предлагается разместить ярмарку

выходного дня, передан застройщиком Русской православной церкви под

строительство храма.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Совета депутатов

поселения Внуковское: http://vnukovskoe.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

поселения   Внуковское Гусева А.К..

         Глава поселения

                                       А.К.Гусев

Разослать: в дело – 1экз., в префектуру ТиНАО города Москвы -1 экз., в отдел потребительского рынка – 1 экз., в организационно-

правовой отдел – 1 экз.

http://vnukovskoe.ru/